
       Comptoir à Gourmandises : Sélection de pâtisseries et parts de gâteaux
       Café ou Thé Gourmand                 
       Fromage blanc & son granola bio          avec Fruits frais  

(
C A R T E  S A L O N  D E  T H É D U  M A R D I  A U  V E N D R E D I  -  1 2 H  À  1 4 H  :  T O U T E  L A  C A R T E

S A M E D I  -  1 2 H  À  1 4 H  :  C A R T E  R É D U I T E *   
D I M A N C H E  -  1 0 H 3 0  À  1 4 H  :  B R U N C H  +  C A R T E

PART DE QUICHE*    9.50
Plusieurs recettes, voir vitrine salée 

LES TARTINES  13.50 

Croque Monsieur

Croque Madame   
 

Croque Veggie
Fondue de Poireaux & fromage
 Croque Savoyard
Lardons & Reblochon  

LES OMELETTES*       
Nature                  
Ciboulette

8.50
9.00

LE P'TIT POISSON 
Tartine de Campagne, fromage frais ciboulette, truite fumée, avocat, 
oeuf bénédicte (sauce hollandaise), pommes, tomates cerises & éclats de fruits                            

LE P'TIT BOUCHER
Tartine de Campagne, guacamole maison, poitrine fumée grillée, oeuf sur le plat,
tomates cerises, noix de pécan, graines de courge & éclats de fruits                                             

LE P'TIT VEGGIE
Tartine de Campagne, guacamole maison, oeuf sur le plat, potimarron rôti, tomates 
cerises rôties, chèvre frais, pommes, graines de courge, sésame noir & éclats de fruits                  

LA P'TITE POULETTE
Tartine de Campagne, guacamole maison, poulet snacké, oeuf sur le plat, fromage
frais ciboulette, tomates cerises, pommes, graines de courge & éclats de fruits                                      

LES SALADES 
CÉSAR
Salade verte, tomates cerises, maïs, 
poulet snacké, parmesan, œuf sur le plat

GOLFE 
Salade verte, truite fumée, tomates cerises, 
avocat, fromage frais ciboulette, citron

ARRADON 
Salade verte, tomates cerises, avocat, 
chèvre frais, crudités

13.50 

13.50 

12.50 

BAGELS & SANDWICHS SUÉDOIS      
BAGEL TRUITE FUMÉE
Guacamole maison, fromage frais 
ciboulette, tomates, oignons, salade                                                          
BAGEL POULET CHEDDAR
Guacamole maison, fromage frais 
ciboulette, tomates, salade, sauce curry                                                     

SUÉDOIS TRUITE FUMÉE
Fromage frais ciboulette, tomates, 
oignons, pommes, salade                                     
SUÉDOIS JAMBON CHEDDAR

Fromage frais ciboulette, tomates, salade            

SEUL 6.00 / AVEC SALADE 9.00

DESSERTS & PAUSES GOURMANDES

4.00 5.00 
5.90 

*Les Quiches, Croques & Omelettes
sont accompagnés d'une salade composée

LES CROQUES* 
 9.50

10.50

10.50

10.50

10.50

Chèvre
Jambon-Fromage

7.50
8.00

CHÈVRE
Salade verte, tomates cerises, toasts de 
chèvre chaud & miel, pommes, noix de pécan

13.50 

Servies sur lit de salade verte

Croque Chèvre   
 

(nous demander)

A P R È S  1 4 H  :  U N I Q U E M E N T  V I T R I N E  S A L É E

SI BESOIN, VEUILLEZ NOUS PRÉCISER VOS ALLERGIES/INTOLÉRANCES LORS DE VOTRE COMMANDE

LE P’TIT SAVOYARD
Tartine de Campagne, crème, lardons, fromage à raclette, tomates cerises, pommes,
graines de courge & éclats de fruits                                              



Lait Végétal : +0,80€
(avoine ou amande)
Petit pot lait : +0,30€
Coulis caramel ou noisette : +0,50€ 

Extra Chantilly : +0,90€

NOS CHOCOLATS

Petit Chocolat chaud 
Grand Chocolat chaud
Chocolat Chaud aux épices d’hiver
Chocolat Chaud au Caramel

Chocolat Viennois

Chocolat Viennois gourmand 
Guimauves ou Céréales crousti’ au pain
d’épices ou Spéculoos ou Caramel

Chocolat au lait de Coco

NOS CAFÉS

Espresso / Allongé
Noisette
Double Espresso 
Café Crème
Café Viennois
Cappuccino
Mocha 
(Café + Chocolat)

Latte Macchiato 
Latte Caramel
Latte Noisette

NOS THÉS
4,00
Demandez la carte !
Plus de 30 références 
Thés verts, Thés noirs,
Infusions & Rooibos

Chaï Latte
Chaï Latte 
au végétal

NOS JUS DE FRUITS
4,80
Orange
Abricot
Mangue 
Pomme 
Poire Williams
Ananas

Citron Pressé 
Orange Pressée

Pêche blanche
Framboise
Fraise
Myrtille
Tomate
Pamplemousse

NOS BOISSONS FRAÎCHES
Plancoët plate ou gazeuse 50cl 
Plancoët gazeuse ou Perrier 33cl 

Sirop à l'eau
(Grenadine, Fraise, Menthe, Citron)

Tonic Indian Classic
Tonic Citronnelle & Orange amère

Infusion glacée BIO Mandarine &
Fleur d'oranger
Infusion glacée BIO Framboise,
Menthe & Pomme 

NOS BOISSONS PÉTILLANTES
Kombucha BIO 
Pêche ou Menthe-Citron Vert
Boisson fermentée à base de thé, naturellement pétillante

Kéfir de fruits BIO de Larmor-Baden
Gingembre ou Citron ou Framboise
Boisson fermentée aux fruits frais, naturellement pétillante,
probiotique & sans sucre

Limonades artisanales BIO 
Nature / Menthe poivrée / Rose / Fleur de sureau

Cola artisanal

Jus pétillant à la rhubarbe BIO

NOS MOCKTAILS
GIMBER, CONCENTRÉ DE GINGEMBRE

7,00
Gimber, Pomme & Perrier 
Gimber, Ananas & Perrier
Gimber, Pomme, Citron vert & Tonic

3,90
3,00

1,90

4,50

4,50

4,50
4,50

4,50

4,50

4,00

4,00

4,50

1,80
1,90
3,20
3,20
3,00
4,00
4,50

4,50
5,00
5,00

3,00
3,80
4,30
4,30
4,50

5,00

4,90

4,80
5,00

3,20
3,20

NOS CITRONNADES
Citronnade Citron & Passion
Citronnade Maison

4,50
3,90

Pumpkin Spice Latte
(au sirop de citrouille & crème chantilly)

Latte Gingerbread
(au sirop de pain d’épices)

Golden Latte
(lait de coco, curcuma, gingembre, poivre)

Matcha Latte
(lait au choix)

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

LES SAISONNIERS -Non compris en formule brunch-


